
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/...../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania p.n. "Realizacja publicznego transportu 
zbiorowego na terenie powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego". 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Połajewo dla Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n. "Realizacja publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu 
Czarnkowsko - Trzcianeckiego". 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki, a Gmina Połajewo przekaże 
na wykonanie zadania określonego w §1 środki finansowe ustalone na ten cel w uchwale budżetowej 
w wysokości: 5 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D4DDD5-39D6-4EA0-8DB4-6227131A374E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr IV/..../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 26  wrzesnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania p.n. "Realizacja publicznego transportu 

zbiorowego na terenie powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą̨ sobie wzajemnie bądź innym 

jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Mając na uwadze, że jednostką realizującą zadanie p. n. "Realizacja publicznego transportu 
zbiorowego na terenie powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D4DDD5-39D6-4EA0-8DB4-6227131A374E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/...../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


